令和３年３月５日

保護者 様

県立三条商業高等学校長

令和３年度新潟県公立高等学校入学者一般選抜「追検査」実施なし

に伴う今後の予定について（お知らせ）

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、昨日３月４日に令和３年度新潟県公立高等学校入学者一般選抜学力検査が終了

しました。「追検査」の実施はありませんので、下記の予定となります。先日、お子様

を通じて配付した文書でもご確認ください。

なお、ご不明な点がありましたら下記担当までお問合せください。

記

３月５日（金）入試業務 ：終日登校禁止

３月６日（土）学校閉庁日

３月７日（日）学校閉庁日

３月８日（月）入試業務 ：終日登校禁止

３月９日（火）午前４時間授業 ※立入禁止区域は設けない

３月10日（水）午前４時間授業 ※立入禁止区域は設けない

３月11日（木）入試業務

※部活動、補習可

※普通教室棟１階立入禁止 生徒玄関・東側渡り廊下使用可

３月12日（金）合格発表(発表予定14:00頃)

【担当】

県立三条商業高等学校

教頭 瀧澤 琢也

TEL 0256-33-2706